РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Карлукская средняя общеобразовательная школа»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АПЕЛЛЯЦИОННОЙ КОМИССИИ
ПО ИНДИВИДУАЛЬНОМУ ОТБОРУ В ПРОФИЛЬНЫЙ 10 КЛАСС

от «22» июля  2024 года

№1

Присутствовали:
Стрежнёва Л.Г. – директор МОУ ИРМО «Карлукская СОШ» - председатель комиссии;
Лукьянова Е.Ю. – заместитель директора по УВР -  заместитель председателя комиссии;
Нацюк Ю.Л. –  заместитель директора по УВР, секретарь комиссии.

Повестка дня:
1. Анализ представленных документов для принятия апелляционного решения для зачисления в
профильный 10 класс.
2. Уточнение рейтинга обучающихся претендующих на зачисление в профильный 10 класс МОУ
ИРМО «Карлукская СОШ».
СЛУШАЛИ:
По первому вопросу слушали директора МОУ ИРМО «Карлукская СОШ» Л.Г.Стрежнёву:
Для рассмотрения на апелляционной комиссии в конкурсе на индивидуальный отбор для зачисления
в 10 класс представлено 5 комплектов документов.

1. Афанасьев Д.Е. – многодетная семья (льгота)
2. Афанасьева Д.Е. – многодетная семья (льгота)
3. Зубенко М.А. – многодетная семья (льгота)
4. Гаврилова Д.В – аттестат об ООО
5. Езепо И.А. – аттестат об ООО

Кроме документов об апелляции подано 2 комплекта документов с нарушением сроков основного
периода зачисления, которые будут рассматриваться на общих основаниях:

1. Кислицын А.В.
2. Рудых Р.И.

По второму вопросу слушали заместителя директора по УВР Лукьянову Е.Ю.:
Рекомендовать к зачислению в профильный десятый класс с учётом льготы многодетной семьи
Афанасьева Д.Е., Афанасьеву Д.Е. и Зубенко М.А..
С учётом предоставленных документов  Гавриловой Д.В. сумма баллов составила 12,9 (зачислена на
гуманитарный профиль), Езепо И.А. – 13,1 (зачислена на гуманитарный профиль).
Рассмотрены следующие документы:
Информационно - технологический профиль:
Регистрац
ионный
номер
заявления

ФИО
претендента

Среднее
значение
отметок по
всем
учебным
предметам
образователь
ной
программы
основного
общего
образования

Среднее
значение
отметок по
обязательн
ым и
профильн
ым
предметам
ГИА

Защита
индивидуаль
ного
итогового
проекта

Наличие у
обучающегося
учебных,
интеллектуаль
ных и
творческих
достижений
(призовых
мест) по
выбранным
для обучения
профильным
учебным
предметам за
два
предшествую

Сум
ма
балл
ов

Результ
ат

щих года
 Рудых Руслан

Игоревич
3,81 4+5+4+4=

4,25
3 0 11,06 Нет

 Кислицын
Александр
Владимирович

4,2 5+4+5+4=
4,5

4 0 12,7 ИТП

Решение комиссии: руководствуясь Порядком организации индивидуального отбора при приёме в
МОУ ИРМО «Карлукская СОШ» на профильное обучение в десятый класс комиссия приняла
решение к дополнительному зачислению в профильный 10 класс в 2024/2025 учебном году
следующих обучающихся:
Информационно-технологический профиль:
№ п/п ФИО претендента Сумма баллов
1 Кислицын Александр Владимирович 12,7
2 Зубенко Макар Альбертович 11,75 (льгота)

Гуманитарный профиль:
№ п/п ФИО претендента Сумма баллов
1 Афанасьев Дмитрий Евгеньевич 11 (льгота)
2 Афанасьева Диана Евгеньевна 11,4 (льгота)
3 Гаврилова Дарья Владимировна 12,9
4 Езепо Ирина Алексеевна 13,1

Председатель комиссии:    /Л.Г.Стрежнёва/